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Det folk som vandrar 
i mörker 

skall se ett stort ljus
I skrivande stund är det som om världen håller andan inför 
de kriser som just nu pågår.
Hamas har exponerat en sådan ondska att människor är 
chockade.  Efter Hamas fruktansvärda terrorattack försva-
rar sig nu Israel med en oerhörd beslutsamhet, och Hamas 
kommer att besegras och avväpnas. 

För någon vecka sedan fick vi uppleva att konflikten i Mel-
lanöstern blev synlig även i Bollnäs. Efter en stillsam och 
opolitisk ljusmanifestation kom ett 15 tal ungdomar med 
rötter i mellanöstern och ville bränna Israels flagga och ta-
lade förnedrande till en kvinna som höll en mindre Israel-
flagga i handen - ”vad är det för skithuspapper du håller i 
handen”. 
Poliserna som vakat över samlingen hade just gett sig av då 
dramatiken höjdes på Brotorget. Efter en stund gav sig dock 
ungdomarna i väg.

Det är mörka krafter som just nu exponerar sig. Man kän-
ner ändetidens vindar över det som sker. Bibeln har beskri-
vit den sista tiden, där det berättas att folk reser sig mot 
folk, och rike mot rike. Bibeln beskriver hur Israels fiender 
vill utplåna det lilla landet, men Gud kommer övernaturligt 
att hålla sin hand över sin ”ögonsten”. 

FN och många nationer tror att de kan lösa konflikten ge-
nom att dela landet och staden Jerusalem. Men det kom-
mer inte att lyckas. Bibeln berättar att Jerusalem är som 
en berusningens kalk och blir en omöjlig lyftesten bland 
världens nationer. I detta drama kommer ”han som är ge-
nomborrad” att uppenbara sig och hela Israel blir frälst. Läs 
Sakaraja 12. En sak är klar. Vi närmar oss Jesu återkomst 
men också Antikrists framträdande.

Tiden härefter är troligen mycket kort. Mer än någonsin 
behövs Trosgnistans Mission, nöden är enorm i vår värld 
och vårt budskap är att Jesus är världens enda hopp. 
Julens budskap lyder: ”Det folk som vandrar i mörkret skall 
se ett stort ljus.”  
Och där ljuset tänds, där skingras mörkret, och ”Ljuset lyser 
i mörkret, och mörkret har inte fått makt därmed.”

Göran Duveskog

Jesus är 
världens 

enda hopp

Vid upprättande av testamente,
tänk på Trosgnistans Mission

Tänk att våra ägodelar kan bli till välsignelse,
även när vårt jordeliv har tagit slut. 

Vid flera tillfällen har testamenten till Trosgnistans Mission 
haft en avgörande betydelse för vårt stora arbete. 

Du är alltid välkommen att kontakta oss om det är något du 
undrar över, david@trosgnistan.se   /   0278-13010. 
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KRÖNIKA 

David Duveskog
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NOTISER från när
och fjärran

Att tillhöra de samvetsömma?

Israels krig mot Hamas
Efter Hamas fruktansvärda terror-     
attack mot Israel, har Trosgnistan 
startat en insamling för att bistå Israel 
med sjukvård och hjälp till drabbade 
familjer. Tills nu i skrivande stund har 
ca 315 000 kr samlats in. Behoven är 
enormt stora. Vill du hjälpa till. Sänd 
din gåva till Trosgnistsn Bg eller Swish 
900 7378 Märk gåvan ”Israel i nöd”.

Trosgnistans TV program
Trosgnistan fortsätter med TV sändning-
ar över Kanal 10. Vi vill rikta ett jättetack 
till alla som på olika sätt gensvarar på 
våra program. 
Det är så många som både ger gåvor till 
missionen, svarar på Bibelfrågor men 
som också skickar in sina böneämnen. 
När det gäller TV-programmet, Live TV 
från Trosgnistan en fredag i månaden, så 

kommer de att sändas även i vår. Se 
särskild annons (sid 11).  

Missionsresor
Göran Duveskog och Mika Halkola 
åker till Kenya i slutet av januari för en 
stor konferens. I anslutning till resan 
kommer Göran även besöka Shirati i 
Tanzania för att inviga en kyrka samt 
ha en möteskampanj. Bed för detta!

Jag var nog inte känd som en slagskäm-
pe i skolan eller hemmet, utan jag tog 
ofta till tårarna och sökte mor och far 
för tröst. Jag minns ett slagsmål mel-
lan mina äldre bröder Anders och Ro-
bert. Vad som utlöste detta vet jag inte, 
men ingen ville ge sig. Knytnävarna for 
genom luften och pappa ställde sig i 
dörröppningen för att tränga sig in och 
mäkla fred. Minns hur han satte foten i 
dörren och med axeln försökte skapa en 
glipa för att tränga sig in. ”Om det än är 
det sista jag gör med mina värkbrutna 
leder så skall jag in” sa han.  Striden var 
över och pappa hade segrat. 

Jag lärde mig en rejäl läxa i skolan en 
gång. Tillsammans med några andra i 
klassen hade jag gett mig på en något 
äldre grabb. När man är många är man 
ofta kaxig.  En dag senare mötte jag ho-
nom ensam. Oj, vad stryk jag fick. Jag 
lärde mig läxan att aldrig utmana honom 
igen.

När jag skulle in i det militära valde jag 
vapenfri tjänst. Det var vid den åldern 
otänkbart för mig att delta i strid och lära 
sig döda om än i självförsvar.  Jag minns 
utredningen och samtalet som ledde till 
att jag beviljades vapenfri tjänst. Frågan 
gällde mitt samvete. 
- Duveskog, kan du beskriva samvetet? 
var utredarens fråga. Oj, det var svårt. 
Vi kallades ju samvetsömma, men vad 

är egentligen samvetet? Är mitt samvete 
det samma som någon annans? Vem ta-
lar genom vårt samvete? 
Idag är frågorna inte lika självklara. När 
den troende polismannen Olavi Blom-
berg avlossade skottet mot mördaren 
Mattias Flink så var det ett perfekt skott. 
Skottet dödade inte men slog ut mörd-
aren. Olavi var med i ett av våra TV pro-
gram för något år sedan och berättade 
om händelsen. Kan Gud leda även i en 
sådan svår situation?

Min dotter Maria var säker vid överfal-
let i Nairobi för 20 år sedan, att en ängel 
höll handen framför pistolmynningen, 
när jag troligtvis skulle avrättas av ban-
diterna. 
Paulus säger på ett ställe att övermakten 
inte bär svärdet förgäves. Idag rasar krig 
på flera fronter. I krig är alla på något sätt 
förlorare men att lägga ned försvaret 
mot ondskan är inte en lösning. 
Vi säger att om Hamas och palestinierna 
skulle lägga ner vapnen och söka fred, 
då skulle kriget vara slut. Men om Israel 
lägger ner sitt försvar, då skulle inte lan-
det Israel finnas mer. 

I juletid påminns vi om texten där det 
står ”på hans skuldror skall herradömet 
vila”. Vi behöver fridsfursten Jesus mer 
än någonsin. Må han sätta sin fot i dör-
ren och komma in och skapa varaktig 
frid. Kom Herre Jesus!



4Trons Gnista 4 - 2023

Redan i första mötet var det stora fältet 
fyllt av folk. Kanske upp emot 20 000 
människor. Vi kunde inte räkna. Men 
hungern efter Gud var enorm. Hundra-
tals strömmade fram när frälsningsin-
bjudan gick ut. 
Efter förbönen för sjuka blev det vittnes-
börd. En kvinna berättade hur den stora 
tumören smälte bort. En man lämnade 
sin krycka, nu hade hans ben blivit he-
lat. En kvinna som haft en förlamning i 
ena sidan hoppade runt på plattformen. 
Människor som var plågade av onda an-
dar föll omkull och många blev befriade.
I sista mötet vittnade en kvinna som bli-
vit helad från Aids för några år sedan. 
Hon hade varit på en tidigare kampanj, 
och fått förbön. Läkaren i Chato hade 

kollat henne på nytt och sagt till henne 
att sluta med medicinen. Det är drygt 10 
år sedan och hon har varit frisk sedan 
dess.

Pastorskonferens
På pastorskonferensen undervisade vi 
ledare. Mika fick ett profetiskt tilltal till 
en pastor som inte hade varit ärlig. Han 
hade problem med pengar och i famil-
jen. Mika visste ingenting, men gav ho-
nom en mindre summa pengar och sa 
att detta är ett test från Gud. Pastorn 
blev så förkrossad av den profetiska be-
skrivningen och bad om ett samtal med 
Mika. Det blev förlåtelse, upprättelse 
och kraft att gå vidare. Mika hade aldrig 
träffat honom förut. Men jag kände till 

allt detta och gladde mig över det som 
skedde.
I ett möte delade vi ut enkla högtalare 
som går på batteri och el och som kan 
användas för ”marketmeeting” och vi 
gav också ut två motorcyklar.
Genom en extra gåva kunde vi köpa in 
en ljudanläggning för 50 000 kr till kom-
mande kampanjer så vi slipper hyra varje 
gång. Och den kan våra infödda evange-
lister använda vid större möten.

Det är en enorm skördetid i Tanzania. 
Vi har redan haft flera dopförrättning-
ar med nyfrälsta. Åtta nya församlingar 
bildades i olika byar efter kampanjen. 
Många kyrkor växer just nu.
Vi hade bara lovat ett begränsat antal 

20 000 på 20 000 på 
väckelsemöte i Tanzaniaväckelsemöte i Tanzania

I början av september reste Mika Halkola och jag till en liten plats i Tanzania, som heter Nyehungu. 
Vi möttes av motorcyklar och några bilar och en folkmassa som blåste i enkla trumpeter 

samtidigt som de eskorterade oss till kampanjplatsen.

Text & foto: Göran Duveskog
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deltagare till pastorskonferensen för att 
klara budgeten, men många fler kom. 
Första natten hade en del ingen sovplats. 
Vi löste det, men vårt evangelisations-
konto blev nollställt. Nu ropar många 
församlingar efter hjälp till nya ”Jesus 
kampanjer”. Vad ska vi göra? Hjälp oss!

Tack kära partners i ”Tillsammans för 
skörden”. I november reser jag på nytt. 
Denna gång till Kenya. Bed för den re-
san. Jag undervisar ledare och predikar 
i några större möten från vår lastbil, där 
vi på nytt väntar att få se Guds under och 
kraft. 
Jag är så tacksam till Gud för dig/er, för 
förböner och stöd. Kom ihåg! Du är lika 
delaktig som vi, som är vid frontlinjen, 
för utan trossen så faller frontlinjen. 
Tack för dina förböner!

Tillsammans för skörden
Vårt kampanjkonto blev nollställt un-
der den stora satsningen i Tanzania. 
NU behöver vi extra gåvor för att klara 
kommande satsningar i höst, vinter och 
under våren. Vårt uppföljningsmaterial 
till nyfrälsta tog slut, så vi har nu tryckt 
upp nya.
Ge en extra gåva till Trosgnistans evang-
elisationskonto ”Tillsammans för skör-
den”. Swish/Bg 900 7378, Märk gåvan 
”P32 Tillsammans för skörden”

7 januari 11.00
Södertälje internationella församling

Mika Halkola medverkar

16 januari 09.30
Betel, Runemo

Bönedag för Sverige, 
Israel och världen

23 jan – 4 februari
Missionsresa  - Kenya & Tanzania 

17 – 18 februari
Lördag 15.00, 16.30, 19.00

Söndag 11.00
Betel Runemo

 

Israelhelg 
Dan Johansson och Göran Duveskog

23 feb – 3 mars
Israel (om kriget är över)

16-17 mars
Josua Gamleby

17 mars
Ordet Ödeshög

23-24 mars 
Falkagårdskyrkan, Vinninga

6-7 april 
Hjo

Be gärna för mötena!

Kundanpassade 
förpackningar 

för hållbar odling. 

lidbecks.com
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Indiska pingstsamfundet startade som 
en droppe i havet, men upplever nu en 
väckelsevåg då människor vänder sig till 
Kristus som aldrig förr. Indien har fler 
troende nu än tidigare i landets historia.

Punjab
Pastor Stephen i Punjab hade några få 
medlemmar, men växte på mycket kort 

tid till över 400. Nu har han byggt en kyr-
ka för att kunna ta emot de som söker 
sig till församlingen. 
När Guds rike går framåt är förföljelsen 
aldrig långt borta och pastor Stephen 
var inte heller förskonad från det. Han 
var tvungen att söka polisskydd för för-
samlingens säkerhet.
”En ung man på 18 år kom till vår för-

samling” berättar pastor Stephen ”med 
en cancertumör i nacken. Läkaren hade 
sagt att han måste gå igenom en cell-
giftsbehandling, men Gud sa till mig att 
det inte behövdes för Han skulle hela 
honom. Och när vi bad för honom blev 
han botad från cancern och läkaren sa 
vid hans nästa besök att ingen cellgifts-
behandling behövdes - han är helad!”

Väckelse 
mitt i förföljelsen
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Sedan 1 oktober sänder Kanal 10  
även över Allente vilket gör att en 
miljon hushåll kan se deras program 
nu förutom alla som ser på andra 
sätt. 
Trosgnistan har ett strategiskt sam-
arbete med kanal 10 och nästan 
varje vecka sänds möten från våra 
konferenser, 30 minuter med Tros-
gnistan och första fredagen varje 
månad  ”Live TV med Trosgnistan”.

Kanal 10 dras med en skuld sedan 
flera år tillbaka på ca 3 miljoner kro-
nor. Kanalen klarar sina löpande ut-
gifter, men skulden ligger kvar. 

Börje har fått en vision om att star-
ta en insamling utifrån berättelsen 
om Gideons 300 hjältar. Visionen 
är att 300 personer skall vara med i 
det stora lyftet och lyfta bort denna 
skuld. 300 som kan ge 10 000 kr var, 
det skulle ge 3 miljoner.

Vi vill gärna dela denna vision med 
Trosgnistans vänner. Bed för detta 
och gör vad Herren manar dig till. 
Kan du bli en av dessa 300. 
Även om du ger en mindre summa, 
Skicka din gåva till Kanal 10. 
Bg 157-1165. Swish 123 233 8416
Märk gåvan ”Gideons 300”. 

Kanal 10 är ett starkt redskap 
för att nå Sverige med evangelium.

Himachal Pradesh
Samuel är pastor i en församling i Hi-
machal Pradesh. Han fick bevittna en 
väckelse där den Helige Andes kraft ma-
nifesterades och hela församlingen fick 
uppleva helande! 

Blödningar stoppades
En kvinna vid namn Beena Kumari led 
under två månader av kontinuerliga 
kraftiga blödningar. Efter att ha besökt 
flera läkare som inte kunde hjälpa hen-
ne, vände hon sig till den enda som kun-
de - Jesus Kristus. Hon bad pastor Samu-
el att komma och be för henne. Medan 
han bad, blev hon fullständigt helad och 
den tumör som orsakat de kraftiga blöd-
ningarna försvann. 

Förföljelse i Uttar Pradesh
”Mitt namn är Rakesh David och jag 
kommer från Gorakhpur i Uttar Pradesh. 
Jag är ansvarig för IPA i vår delstat och 
arbetar huvudsakligen med kyrkoplan-
tering. Söndagen den 11 juni 2023 hade 
min son, Godson David, hans vän Kis-
hen Kumar, och många andra troende 
samlats för tillbedjan som vanligt. Helt 
plötsligt stormade en grupp personer 
inom RSS (huvudorganisationen inom 
hindunationalismen, ö a) in i kyrkan och 
attackerade församlingen. Min son och 
hans vän blev svårt misshandlade och 
arresterade och blev dömda till fängelse 
i tio dagar.  Men efter nio dagar släpptes 
både min son och hans vän mot borgen.

Jag vill uttrycka min tacksamhet till IPA 
och pastor David Prakasam för den eko-
nomiska hjälp vi fick i tid och viktigast av 
allt, för alla förböner för oss under den-
na jobbiga och farliga situation. Även om 
min familj släpptes från fängelset fort-
sätter förföljelsen i Uttar Pradesh. 
Jag och många pastorer med mig, som 
är involverade i församlingsplantering, 
får hotfulla samtal när vi, utan att av-
skräckas fortsätter att gå vidare med 
evangeliet om Jesus Kristus.”

Ett av de mest riskfyllda yrkena
Förföljelsen mot kristna fortsätter att 
öka i Indien och många möter konstant 
hot om de inte slutar att predika evang-
eliet, plantera nya församlingar, ha mö-
ten i kyrkan och även bön i hemmen. 
Kyrkans ledare är särskilt utsatta och att 
vara pastor är ett av de mest riskfyllda 
yrkena i landet idag. Fiendens agenda är 
att använda våldsamma attacker för att 
så in rädsla i alla kristna samfund.

David Prakasam
Översatt av Siv Sandsgård

Smålandskonferensen 
9 - 13 juli 2024

OBS! Planera för...
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Vi arbetar sedan många år tillbaka i en 
delstat i Indien, där cirka 17 miljoner 
barn ej får möjlighet att gå i skolan. Just 
nu står vi inför en stor utmaning att byg-
ga ett center och en skola, speciellt för 
utsatta barn och kvinnor. Vi är angeläg-
na om att byggprocessen ej ska stanna 
av, och vill understryka att varje bidrag 
gör stor skillnad!

Verksamheten idag
I dagsläget har vi 45 barn i vår skola, 
som vi startade i hyrda lokaler för tre 

år sedan. Skolan förebygger att fattiga 
och utsatta barn, hamnar i barnarbete, 
människohandel eller i barnäktenskap. I 
skolan får de en gedigen utbildning och 
en meningsfull framtid. 

Det kan kännas som en droppe i havet 
att några få barn får hjälp på vår skola, 
då så många barn fortfarande ej får möj-
lighet att gå i skola i den delstat där vi 
är verksamma. Då brukar vi tänka på vad 
Moder Teresa sa: Utan en droppe skulle 
havet vara mindre, och många droppar 
tillsammans blir ett hav. Vi brukar också 
citera ett annat känt talesätt: Ingen kan 
hjälpa alla, men alla kan hjälpa någon. 
Och när vår skola är färdigbyggd kan vi 
hjälpa 150–200 barn och även utöka 
projekten för utsatta kvinnor. Dessutom 

har vi datautbildning 
for barnen. 
Skolan vi driver hjälper 
även barn med särskilda be-
hov, som ofta göms undan av famil-
jerna och inte får någon chans att ut-
vecklas. 
Vi har en pojke med Downs syndrom 
och en dövstum flicka, som går på vår 
skola tillsammans med de andra barnen, 
och de är så glada för det. 

Fakta om skolan/centret, 
som är under uppbyggnad:

•Totalt tre våningar med cirka 200 kvm 
per våning 
•Skola och datautbildning för 150–200 
barn från utsatta familjer
•Sömnadskurser och hjälp till självhjälp 

U t bildning  ger  en U t bildning  ger  en 

meningsful l  framt id.meningsful l  framt id.  Vill du ge en 
gåva till utbildnings-

centrat i Indien? 
Betala in din gåva till 

Trosgnistans 
bg / swish 900 7378. 

Märk gåvan 
”P413 Hope Center”
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Vill du ge en 
gåva till utbildnings-

centrat i Indien? 
Betala in din gåva till 

Trosgnistans 
bg / swish 900 7378. 

Märk gåvan 
”P413 Hope Center”

för utsatta kvinnor
•Lokaler för själavård och upprättelse 

•Center för bön, helande, väckelse, lov-
sång och lärjungaskola
•Vår förhoppning och bön är att centret 
ska vara färdigbyggt i mitten av 2024 
•Grunden, pelare och tre våningsplan är 
nu byggda (dock ej väggarna än).

Herren har steg for steg mirakulöst för-
sett oss med pengar för att finansiera 
bygget. Det har varit, och är fortfaran-
de, en vandring i tro och förtröstan på 
Herren. Vi har sett att när Herren ger en 
vision så ger han också möjligheter att 
förverkliga den. Vi är så tacksamma till 
alla som varit med och bidragit till att vi 
har kunnat komma så här långt (se bild 
nedan)
 
Det som nu kvarstår att fullborda är 
väggar, elektricitet, rörmokeri, golv, dör-
rar, fönster, toaletter, kök, målning in-
vändigt och utvändigt, all inredning med 
möbler m.m. Den totala budgeten för 
det som kvarstår är cirka 650 000 SEK.

Vi ber och tror att många av Trosgnis-
tans vänner vill vara med och hjälpa oss 
att bygga detta center, som kommer 
att göra det möjligt för oss att utöka 
verksamheten till att hjälpa många fler 
människor i Indien. Gud välsigne er alla 
rikligen!

Vänliga hälsningar,
Maria och Dev, Kolkata, Indien

När jag för ett par år sedan vandrade 
genom Kampalas gator, med en ska-
ra gatubarn efter mig hörde jag Guds 
röst – ”du skall få vara med och göra 
skillnad för dessa barn”.
Visst, jag la en slant i den hand som 
tiggaren sträckt fram, men de behö-
ver ju så mycket mer. Lägger man en 
slant i en hand så har man snart tio 
nya. 
Föga visste jag då att Trosgnistan till-
sammans med Församlingen Arken 
och Södertälje Internationella För-
samling skulle få ta ansvar för ett hem 
där barnen höll på att köras ut på ga-
torna. 
En förening som hjälpt barnen hade 
lagts ner och bidragen till barnen 
upphört. Från en givare utmanades vi 
om behovet. Hade inte Gud talat någ-
ra månader innan om just gatubarnen 
så hade jag tackat nej. Vi har ju behov 
så det räcker.

75 barn som skall ha skolgång och 
mat. Bara skolgången kostar bortåt 
200 000 kr per år. Utmaningar med 
inköp av fastigheten som tidigare 
hyrts - vatten, el och ohyra i väggar 
och golv - har känts hopplösa. Men 
mötet med barnen sitter i hjärtedju-
pet. En av dem berättade att mam-

man sa att hon skulle gå och handla. 
Hon kom aldrig tillbaka. 

Under broarna och vid soptunnorna 
hittade barnen en tillfällig plats. Bar-
nens berättelser krossar ens hjärta. 

Tillsammans har vi kunnat se till att 
alla barnen får gå i skolan. Fastighe-
ten som köpts in är under renovering, 
vi har borrat och funnit vatten. Nu 
bygger vi ett matförråd där vattentan-
karna skall stå på taket. 
Men hela tiden kommer nya utma-
ningar. Någon har lagts in på sjukhus. 
Akut behövs medel. Barnen håller på 
att bli sönderbitna av vägglöss och 
golv och väggar måste fixas.

Men finge jag ta med er på en resa 
och göra ett besök hos barnen, så 
skulle era hjärtan smälta när de 
sjunger, dansar och ler. De har funnit 
en fristad. 
Vi kämpar på och trycker på om en 
varaktig lösning med familjehem och 
i några fall bör barnen kunna komma 
tillbaka till familjen om de får stöd.

Nu närmar sig julen och en rejäl jul-
fest. Jag önskar att jag kunde vara där 
med barnen.

David Duveskog

Gatubarnshemmet i Uganda

Ständigt nya utmaningarStändigt nya utmaningar



Beställ CD från årets Smålandskonferens. 
Priser: 50kr/st  - 40kr/st för 5 eller fler

Hela konferensen: 250kr för mp3 / USB (få kvar)
info@trosgnistan.se     0278-13010 
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BED 
FÖR ISRAEL

Curt Johansson

Nu närmar vi oss julen. Över hela 
världen firas denna högtid på grund 
av att Jesus, Världens Frälsare, föddes 
i ett stall i Betlehem, och på grund av 
detta bereddes frälsning för oss som 
var hedningar. 
Jesus säger själv i Joh. 4:22 – Ni till-
ber vad ni inte känner. Vi tillber vad 
vi känner, eftersom frälsningen kom-
mer från judarna. Jesus föddes och 
växte upp i en judisk familj i Israel.

Just nu går Israel igenom en mycket 
svår prövning. Vi som kristna, tror 
jag, har en speciell kallelse att bedja 
för det judiska folket, som är hårt an-
satta från alla sidor. 

Genom Guds nåd har vi blivit inym-
pade i det sanna vinträdet, vars rot är 
judisk. Vi läser i Jes. 62:6–7: På dina 
murar, Jerusalem, har jag ställt väk-
tare. Varken dag eller natt får de nå-
gonsin tystna. Ni som ropar till Her-
ren, unna er ingen ro. Och ge honom 
ingen ro, förrän han fast grundar Je-
rusalem och gör det till en lovsång på 
jorden. 

Tiden är inne för oss som Guds för-
samling att vakna upp och gå in i 
stark bön för den allvarliga situatio-
nen i Mellersta Östern. 
Dessutom får vi komma ihåg vårt 
eget land som är i kris idag. 

Gud välsigne alla bedjare!   
   

Skattereduktion för gåvor 
till Trosgnistans Mission

Privatpersoner kan få skattereduktion 
för gåvor till Trosgnistans Mission. 
För inkomstår 2023 kan du få skatte- 
reduktion med högst 3 000 kr. Det mot-
svarar gåvor på totalt 12 000 kr per år.

Men för att få skattereduktionen måste 
vissa förutsättningar vara uppfyllda:
 -Din gåva ska vara till sociala projekt 
  (t ex fadderbarn, hjärtefadder). 
 -Din gåva ska uppgå till minst 200 kr     
  per betalningstillfälle. 
-Dina gåvor ska totalt uppgå till minst 
 2000 kr per år. (Det kan vara gåvor till 
 flera godkända gåvomottagare).

För att få skattereduktion på dina gåvor 
till behöver du uppge ditt namn, givar-
nummer samt ditt personnummer till 
oss. Skicka ett mejl till info@trosgnis-
tan.se eller ring 0278-13010. 

I januari 2024 skickar vi samma uppgif-
ter till dig som skickas till skattemyndig-
heten. Dessa uppgifter förtrycks i din 
inkomstdeklaration. Mer information 
finner du på www.skatteverket.se

OBS! Har du lämnat ditt 
personnummer tidigare, 

behöver du inte göra det igen. 

2334TR   Tord Renkel       - Vem är Han egentligen?
2335SL   Samuel Liljeblom       - 5 växlar av Evangeliet
2336CS   Carl-Gustaf Severin   - Trons kudde

2337GD   Göran Duveskog        - Den 4e mannen o hjälparen Den Helige Ande
23380M  Ove Marcelind        - Skapad för gemenskap med Gud
2339PA   Per Åkvist        - Guds profetiska budskap om Etiopien
2340DP   David Prakasam        - Guds rykte

2341MH  Mika Halkola        - Det är dax att välja sida
2342DP   David Prakasam        - Skördetiden är nu
2343SR   Susanne Renkel        - Jesus
2344MC  Morgan Carlsson       - Rätt sảdd ger rätt skörd
 
2345CJ   Curt Johansson        - Bana väg för väckelse
2346JP   John Prakasam        - En ande av övervinnande
2347BS   Birger Skoglund        - En ny tid för Sverige - Vederkvickelsens tid är inne

Israelkonferens Israelkonferens 
på Hjälmargården 2023

Beställ hela konferensen 
med KG Larsson, Daniel Viklund, 

Ulf Cahn och Göran Duveskog
mp3 / USB - 150kr (porto tillkommer) 

info@trosgnistan.se     0278-13010

OBS! Porto tillkommer

Smålandskonferens året om!Smålandskonferens året om!Smålandskonferens året om!



Får vi komma hem till Er?Får vi komma hem till Er?

19 januari, 2 februari, 19 januari, 2 februari, 
1 mars, 5 april1 mars, 5 april

3 maj, 31 maj3 maj, 31 maj
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I norra Uganda i staden Kitgum, ligger 
Trosgnistans rehabiliteringscenter för 
ungdomar. Under 21 år härjade den 
ökända terrorgruppen LRA i området 
och ungdomar rekryterades till barnsol-
dater. 
Sedan ett antal år är det nu lugnt i om-
rådet men behovet av en yrkesinriktad 
utbildning är stort. Trosgnistan bedriver 
fyra yrkeslinjer - byggnad, mekaniker, fri-
sör och sömnad.

Den stora utmaningen har varit vatten 
till skolan och till de två växthus som 
finns på området. 
Rolf Lindberg som praktiserade i Kitgum 
för några år sedan antog utmaningen att 
samla in pengar och projektet kunde på-
börjas. Nu har de funnit mycket vatten 
utan att behöva borra allt för djupt och 
satt dit en handpump. 
I framtiden hoppas vi kunna sätt dit en 
eldriven pump och pumpa upp till ett 
vattentorn på området och förse husen 
med vatten.

David Duveskog

Vatten till yrkesskolan i Kitgum, Uganda

LÖRDAG - SÖNDAG  

17 - 18
FEBRUARI

FREDAG - SÖNDAG  

29 - 31
MARS

 Israelhelg 
Dan Johansson och Göran Duveskog

Lördag 15.00, 16.30, 19.00
Söndag 11.00

TISDAG  

16
JANUARI

Bönedag 
för Sverige, Israel och världen

Tisdag 09.30

Påskkonferens
Fredag 16.00, 19.00

Lördag 19.00
Söndag 16.00, 19.00

Välkommen till 

Intervjuer  ~  Sång & Musik  Intervjuer  ~  Sång & Musik  
Mission ~ Israel  Mission ~ Israel  

Vi ber för dig  ~  Bibelfrågan Vi ber för dig  ~  Bibelfrågan 

Göran Duveskog GertOve Liw 

 2,5 t
immar

 

direkt
sändn

ing på

Alicia ErikssonAlicia Eriksson David DuveskogDavid Duveskog
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h Utdelning av mat till barn i Charkiv området
i 20 personer döptes i församlingen i juli     

Tack Sverige!

22 barn var med på ”Sommarkyrka” . 
Ett läger hölls också i somras där 18 ungdomar deltog. 

Generatorer från Sverige levereras av 
militärens volontärer, till civila i 

krigsområdena Soledar och 
Bakhmut för att säkerställa 

deras elförsörjning.

 Ambulansen har packats med 2000 kilo 
mat som levereras till sjukhuset. 

Vid ett besök på sjukhuset mötte våra hjälp-
arbetare, Irina 57 år, som pga all oro insjuknat 

i diabetes. Hon bodde vid gränsen men hade 
lyckats fly när de ryska styrkorna drog fram. 

Irina är en av många flyktingar i sitt eget land 
som har fått hjälp med mat och kläder.

Här provas det skor

Under 
2023 har vi sänt nöd-hjälp och bekostat hjälp-sändningar för en miljon kronor till krigets Ukraina. Nu börjar vår kassa sina. Hjälp oss fortsätta hjälpa! Ge en gåva till Ukrainas folk. Bg / Swish 900 7378
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Göthe 
Sandsgård

6 juni 1930 - 11 oktober 2023

Några personliga tankar om Göthe…

Göthe Sandsgård föddes 6 juni 1930 och 
lämnade oss 11 oktober 2023.  Det var 
fridfullt och stilla, med Guds närvaro 
i rummet när han andades ut sitt sista 
andetag.

Göthe reste som evangelist och predi-
kant i 70 år och många gånger fick de 
olika kampanjerna förlängas om och om 
igen. Under de perioder han inte reste, 
arbetade han som skogshuggare och 
under bärtider tillbringade han många 
timmar i skogen och plockade bär. Det 
började med hjortron, blåbär, sen lingon 
och svamp. Ett år lyckades han plocka 
ihop ett ton bär! 
Han tyckte om att föra statistik. Men 
inte bara över varje kilo bär! Han cykla-
de långa sträckor varje dag och om han 
skulle till Erikshjälpen för att lasta en 
långtradare, var det cykeln som gällde. 
Många var de dagar då han tillryggalade 
mellan 2–5 mil. Att det snöade bekom 
honom ingenting, han cyklade ändå! 

Han var inte den mest sociala personen, 
utan han tyckte om ensamheten i skog 
och mark då det bara var han och Jesus. 
Men när det kom till andliga samtal och 
bibelfrågor, var han alltid fokuserad och 
”på hugget” direkt. Han kunde sin bibel. 
Israel låg honom varmt om hjärtat, likaså 
eskatologiska frågor. 

Älmeboda
En av de platser han besökte, vår och 
höst var Älmeboda, en liten ort i Små-
land. Hans predikningar vände upp och 
ner på mångas liv, då han förkunnade 
Ordet rent och klart. Själv sa han, att han 

var en livets-ord-predikant långt innan 
Livets Ord startade! 

2017 firade vi att han besökt Älmeboda 
under 50 år, med en stor fest på plats i 
Älmeboda missionshus. Det blev många 
tal och minnen. Några av de ord som 
sas om Göthe var – ”tror inte han varit 
inne på det religiösa över huvud taget…” 
”Han är fri i anden och han har det man 
som kristen vill ha. Han har en profetisk 
ande.” ”Du har satt spår i den här byg-
den. Det är en enorm resa…” 

Krismöte
Ja, Göthe var en omtyckt och älskad 
predikant, fast inte av alla. Många var 
de gånger församlingsledare kallade till 
krismöte då han predikat. Och många 
gånger fick han helt enkelt lämna en 
mötesserie för sin radikala förkunnel-
se. Men många var också de under han 
upplevde, då pastorer och andra ledare 
blev helt omvända. 
Det jag beundrade mest hos Göthe var 
att han var medveten om sin auktoritet i 
andevärlden. Ingenting kunde rubba ho-
nom från den vetskapen. 

Stor i anden
Våra speciella familjesammankomster 
var för oss dyrbara. Då kunde Göthe dela 
sina upplevelser med oss och vi avsluta-
de alltid med en bönestund.
Sista gången vi fick uppleva kraften i 
hans förböner var dagen innan vi skulle 
besöka krigets Ukraina. Göthe var myck-
et trött vid det tillfället, men när det kom 
till att välsigna vår resa, så bad han. Och 
som han bad! Liten och svag i kroppen, 
men stor i anden och vi blev verkligen 
välsignade av den bönen. Vi hann även 

berätta för honom om resan och visa 
några bilder så han fick se resultat av 
sina förböner för oss. 

En underbar make, pappa, svärfar och 
farfar har lämnat ett stort tomrum efter 
sig, men vi vet att en dag ska vi ses igen! 

Tack för allt Göthe! 
Siv Sandsgård
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Antony
Anthony är en blyg och öd-
mjuk kille som bor med sin 
pappa och sina syskon. Hans 
mamma har övergivit dem. 
Pappan har inget fast arbete 
utan tar de jobb han kommer 
över. 

Daniel
Daniel är en liten kille som 
har en svulst på huvudet och 
behöver medicineras. Han 
bor med sina föräldrar i en 
liten lägenhet, men pappan 
har nu varit tvungen att gå ut 
i kriget. 

Judith
Judith och hennes syster bor 
med deras farmor då föräld-
rarna har dött. Med dem bor 
även två tonåriga släktingar. 
Föräldrarna var sjuka men av-
led när de var på väg för att 
söka vård. 
Judith är en aktiv tjej somgår 
i förskola. 
Farmor odlar för deras för-
sörjning men inkomsterna är 
låga och ojämna. 

Mouri
Mouri är en glad och pigg tjej 
som går i sjunde klass. Hon 
drömmer om att bli lärare. 
Hon bor med sin lillasyster 
och föräldrar i en liten enkel 
hydda. Familjens inkomster 
är låg. 

Ibrahim
Ibrahim går i andra klass och 
gillar att spela fotboll. Han 
hjälper till hemma med att 
hämta vatten och städa. Fa-
miljen bor i en liten lerhydda. 
Familjen är fattig och har ing-
en jämn inkomst. 

Prince
Prince bor med mamma och 
tre släktingar i ett litet hus av 
plåt som de hyr. Hans pappa 
har dött. 
Prince går i förskolan. Hans 
mamma arbetar som försäl-
jare men inkomsten är låg. 

Roshila
Roshila bor på vårt flickhem 
sedan föräldrarna separerade. 
Mamman har inte råd att för-
sörja dem och det är inte sä-
kert för barnen att vara hem-
ma själva. Här är de trygga, får 
mat och utbildning. 

Foibi
Foibi bor med sina föräldrar i 
ett litet hus. Familjen är fattig 
då både mamma och pappa 
är arbetslös. 
Foibi gillar att spela volleyboll 
på fritiden men hjälper även 
till hemma. 

  Gör skillnad  Gör skillnad

Bli  fadderBli  fadder    
och ge ett barn chansen till en bättre framtid!och ge ett barn chansen till en bättre framtid!

Med ett fadderbidrag på 250 kr/månad 
gör du skillnad i barnens liv! 

Du hjälper ett barn med mat, kläder, 
hälsovård och utbildning. 

Men med din gåva säger du också 
att barnet är värdefull och älskad!

Kontakta  info@trosgnistan.se  /  0278-13010
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KS Fastigheter AB

Vattlång 112

820 71  Ilsbo

Rågvägen 3 • 612 94 • Finspång
Anders Rising 0 7 0 6 - 8 4 8 0 9 7

Röjnings och planteringsuppdrag
Försäljning av skogsplantor

Res medRes medRes medRes medRes med

TTTTTel.el.el.el.el.  0278 - 160 05  0278 - 160 05  0278 - 160 05  0278 - 160 05  0278 - 160 05
info@duvres.se

- När kriget tar slut - fortsätter vi med våra Israelresor -När kriget tar slut - fortsätter vi med våra Israelresor -När kriget tar slut - fortsätter vi med våra Israelresor -När kriget tar slut - fortsätter vi med våra Israelresor -När kriget tar slut - fortsätter vi med våra Israelresor -

ISRAELISRAELISRAELISRAELISRAELISRAELISRAELISRAELISRAELISRAEL
Tid 23/2 - 4/3 2024Tid 23/2 - 4/3 2024Tid 23/2 - 4/3 2024Tid 23/2 - 4/3 2024Tid 23/2 - 4/3 2024

Tillsammans med
Göran Duveskog och Mikael Järlestrand

Israel med de storslagna platserna
Jerusalem- Galileen-Döda Havet-5 dagar i Eilat

Israel 9 - 16 maj medIsrael 9 - 16 maj medIsrael 9 - 16 maj medIsrael 9 - 16 maj medIsrael 9 - 16 maj med
G Duveskog o Carl-GustavG Duveskog o Carl-GustavG Duveskog o Carl-GustavG Duveskog o Carl-GustavG Duveskog o Carl-Gustav

SeverinSeverinSeverinSeverinSeverin

Många resor att välja på;
12/3 Simon Holst & Roar Sörensen
1/4 Anita och Pelle Frisk
10/4 Lennart Åkerlund & Pär Alfredsson
11/4 Leif & Catarina Olin
16/4 Hans o Eva Marklund & Kanal 10
30/4 K-G Larsson och Vision Sverige

Följ med Toni  Duveskog
till  Vandringsresa i Cinque
Terre, ITALIEN 9 - 14 maj
Krakow/Auschwitz
23 - 27 maj Boka nu!

Tid 23/2 - 4/3 2024Tid 23/2 - 4/3 2024Tid 23/2 - 4/3 2024Tid 23/2 - 4/3 2024Tid 23/2 - 4/3 2024

8 - 12 Maj 8 - 12 Maj 8 - 12 Maj 8 - 12 Maj 8 - 12 Maj Färöarna med kända sångare
som Mikael Järlestrand, Emilia Lindberg m.fl
20-29 maj ”Gaithers Family - USA”

se program -  www.duvres.seNYNYNYNYNYA RESOR A RESOR A RESOR A RESOR A RESOR VÅREN 24VÅREN 24VÅREN 24VÅREN 24VÅREN 24
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ny adress till: Trosgnistan, Edelsbergsvägen 7, 821 34  Bollnäs

Ge en annorlunda Julgåva!

Ge bort ett hjärte-certifikat som julgåva till någon som du vill glädja! Ge bort ett hjärte-certifikat som julgåva till någon som du vill glädja! 
Vi skickar certifikatet till dig med ett guldkuvert. Vi skickar certifikatet till dig med ett guldkuvert. 

Märk din betalning ”Hjärte-certifikat” eller kontakta Trosgnistan.Märk din betalning ”Hjärte-certifikat” eller kontakta Trosgnistan.

Bankgiro 900-7378 Swish 900 7378 Märk gåvan ”Julgåva”

PS! 
Du kan få 

SKATTEREDUKTION
på gåvor till 
Trosgnistan!

Läs mer på 
sid 10

Med din julgåva hjälper du handikappade och föräldralösa barn, 
flickor som räddas undan könsstympning och trafficking, 

våldtagna kvinnor osom upprättas på våra center. 

Trosgnistans Mission Trosgnistans Mission 
önskar Er alla önskar Er alla 

En fröjdefull Jul En fröjdefull Jul 
&&

Ett välsignat 2024Ett välsignat 2024


